rum ducis et<sup>bf</sup> comunis Ianue ac omnium districtualium suorum et nomine etiam omnium » et in LXXXIX « de Credentia, notario et cancellario ».

(S.T.) Ego Michael<sup>bs</sup> de Telia de Rappalo, de collegio civitatis Ianue publicus notarius et auctoritate serenissimi domini regis Aragonum notarius publicus per totam terram et dominacionem suam, insimul cum domino Petro de Gostemps, secretario et notario suprascripto, predictis omnibus et singulis interfui et rogatus clausi, scripsi et publicavi, licet per alium extractum fuerit et constat michi de correctionibus factis in octo lineis de quibus per Petrum de Gostemps, notarium predictum, fit mencio in eius clausura predicta.

(S.T.) Ego Anthonius de Credentia, quondam Conradi, publicus imperiali auctoritate notarius ac cancellarius et custos privilegiorum comunis Ianue, suprascriptum instrumentum traditum, compositum et rogatum per dictos Petrum et Michaellem exemplari, scribi et registrati feci per Gotifredum de Belignano, scriptorem in cancellaria ducali comunis / (c. 291 r.) Ianue a quodam publico instrumento publicato manu<sup>bh</sup> amborum dictorum Petri et Michaelis et registratum ac exemplatum vidi, legi, correxi et dilligenter ascultavi cum instrumento publico et autentico supradicto et quia nichil additum vel diminutum quod muctet sensum vel variet intellectum, sed utrumque concordare inveni me subscripsi meoque consueto signo roboravi in testimonium premissorum, habens ad hoc bayliam et auctoritatem michi custodi predicto per capitulum comunis Ianue attributam<sup>bi</sup>.

<sup>a</sup> ipsis namque in B'    <sup>b</sup> procuratur: c in *sopralinea* in B    <sup>c</sup> milles et consiliarius in C  
<sup>d</sup> ac in B'    <sup>e</sup> confirmaverunt, laudaverunt et approbaverunt in C    <sup>f</sup> serenissimum: *nel*  
*marginè esterno con segno di richiamo* in C    <sup>g</sup> hoc: in *sopralinea* in B    <sup>h</sup> eciam: eius in B, C  
<sup>i</sup> melchionem in C    <sup>j</sup> dictus: om. C    <sup>k</sup> dux predictus nunc in C    <sup>l</sup> tamen: *nel marginè*  
*esterno con segno di richiamo* in B    <sup>m</sup> comune Ianue obligat in C    <sup>n</sup> Ianue: in *sopralinea*  
in B    <sup>o</sup> faceret in C    <sup>p</sup> recedentes: ce in *sopralinea* in B; redeuntes in B'    <sup>q</sup> dictus in C  
<sup>r</sup> neglexerint in B'    <sup>s</sup> galeis: i in *sopralinea* in B    <sup>t</sup> milibus in C    <sup>u</sup> dicti: in *sopralinea*  
in B    <sup>v</sup> obediente in B'    <sup>w</sup> nec: c in *sopralinea* in B    <sup>x</sup> vel qui tunc in B'    <sup>y</sup> officiales  
suos in B'    <sup>z</sup> subdito dicti domini in C    <sup>aa</sup> districtuales in C    <sup>bb</sup> bona: in *sopralinea*  
in B    <sup>cc</sup> versa vice in C    <sup>dd</sup> quenie: *così* B, B', C    <sup>ee</sup> seu in B    <sup>ff</sup> deficiet in B'  
<sup>gg</sup> donec in B, C    <sup>hh</sup> ea: *nel marginè esterno con segno di richiamo* in C    <sup>ii</sup> succursu in B, C  
<sup>jj</sup> moretur in B; moriretur in C    <sup>kk</sup> duos: in *sopralinea* in B    <sup>ll</sup> moriretur in C    <sup>mm</sup> re-  
pertis in C    <sup>nn</sup> sive in C    <sup>oo</sup> quod: in *sopralinea* in B    <sup>pp</sup> pretendunt in B    <sup>qq</sup> pre-  
tendent in B'    <sup>rr</sup> non: in *sopralinea* in B    <sup>ss</sup> et dummodo-districtuales suos: om. C  
<sup>tt</sup> mille in B'    <sup>uu</sup> dictus: *ripetuto* in B    <sup>vv</sup> dictus dominus dux in B', C    <sup>ww</sup> concord-  
ium in C    <sup>xx</sup> omnem pacem-ambasatore et procuratore: *nel marginè esterno con segno di*  
*richiamo, con inversione* procuratore et ambasatore, in C    <sup>yy</sup> etiam in C, B'    <sup>zz</sup> quo in B  
<sup>ab</sup> vobis: verbis in C    <sup>ac</sup> et in C    <sup>ad</sup> liberum in B'    <sup>ae</sup> ipsorum in C    <sup>af</sup> in: om. C